令和５年１０月２５日

保護者 様

さいたま市立河合小学校

校 長  宮本 江津子

東校舎トイレ改修工事についてのお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り心より感謝申

し上げます。

さて、本校東校舎トイレ改修工事を、下記の日程で実施いたします。

御迷惑をおかけしますが御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 工 事 名  東校舎トイレ改修工事

２ 工事期間  令和５年１０月２８日（土）から令和６年３下旬まで

３ 作業時間  ８：００～１８：００まで（土・日・祝日も含む）

※進行状況によっては、延長する場合もあります。

４ そ の 他 ・東校舎トイレは、使用できないため児童は各階の西校舎トイレ

を使用します。

      ・土・日・祝日には正門から工事車両が入り、駐車スペースを

利用します。校庭を利用する際には、車にご注意ください。

      ・プール横にゴミ処理用のコンテナが設置され、周りがフェン

スで囲まれます。また、東トイレ外側周辺には、足場が組ま

れます。近くを通る際は十分ご注意ください。

      ・校庭入り口付近に工事業者用の仮設トイレが設置されますが、

工事業者以外の使用はできません。

担当：教頭  関口 達哉

電話：７５６－２２４３